
Telefones Email

Geral: 261 471 019

Encomendas: 262 601 606

Geral: geral@jaralfaias.com

Encomendas: encomendas@jaralfaias.com

«Chamada da Rede Fixa Nacional»

Website

www.jaralfais.com

POTÊNCIAREFERÊNCIA MODELO TRABALHO CHAPA
N.º DE 

CORRENTES
PESO

APROXIMADO

23-30 hp

20-35 hp

20-40 hp

25-45 hp

30-50 hp

40-60 hp

CPL 900

CPL 1000

CPL 1100

CPL 1200

CPL 1300

CPL 1400

810051 0 900

810051 1 000

810051 1 100

810051 1 200

810051 1 300

810051 1 400

0.90mt

1.00mt

1.10mt

1.20mt

1.30mt

1.40mt

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

6 mm

6 mm

2 - 13

2 - 13

2 - 13

2 - 13

2 - 13

2 - 13

138 Kg

 Kg155

 Kg162

Kg171 

 Kg178

 Kg190

Estrutura com chapa de 4 e 6 mm

Opção: Cardan Embreagem + 5,00 € 6

*Equipado de Série com Veio de Transmissão de Fusível

Capinadeira Ligeira


